Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
m
PREFEITURA OE

BARCAIENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Oficio nº 1738/2020- SEMDUR

Exmo. Sr.

PAULO SERGIO MATOS DE ALCÂNTARA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Barcarena. 13 de out
oel!A~!MI'

PREfEllUIU> MUNICII'<"- ~
co1111SSM> PERMAIW'~ oe

Nº_ Y" 1 -

de 2020.

Venho através deste, solicitar de V. Ex8. Autorização para aderir o item 04 da ata de registro

de preços do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 012/2019-EMDUR, Processo

Administrativo nº 02.41.00051/2019 da Prefeitura Municipal de Porto Velho, destinado a contratação

de empresa para Aquisição de Luminárias para Iluminação Pública, a serem utilizados para atender as

necessidades desta secretaria, observando os princípios da praticidade e da economicidade para o

Município de Barcarena.

Segue em anexo cópia da Ata de Registro de Preços, com descrição, quantidades e preços

registrados.

ORÇAMENTO 2020:

02 - Prefeitura Municipal
r"11 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

1'5752 0069 2.072 - Expansão e Manutenção do Serviço de Iluminação Pública

3.3.90.30.00 - Material de Consumo

33.90.30.26- Material Elétrico Eletrônico

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.776.620,00 (um milhão setecentos e

e vinte reais).

Atenciosamente;

Secretário Municipal de lnfra~s~rutura e Desenvolvimento Urbano
Decreto nº 0~19 - GPMB

CNPJ: OS.058.458/0001-15
Rod. PA 481 Km 1 • Sào Francisco • CEP: 68.447-000 • Barcarena-Para • semdur.barcarena@gmaíl.com

www.111rc1rena.pa.gov.br

		2020-12-10T14:50:54-0300
	PAULO SERGIO MATOS DE ALCANTARA:03645053204